ANEXO VII
ANEXO LC-02 - CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE:
CONTRATADO:
CONTRATO Nº ......../2025

OBJETO: Registro  de  Preços  para  eventual  prestação  de  serviços  técnicos  automotivos
especializados,  através  de  serviços  de  funilaria  e  pintura de  diversas  marcas  e  modelos
pertencentes as diversas secretarias municipais de Candido Rodrigues - SP, sejam as planejadas e
as que porventura possam surgir.

Nome:
Cargo:
RG nº:
 CPF nº:
Endereço:
Telefone(s):
E-mail institucional:
E-mail pessoal:

(*) Não deve ser o endereço/e-mail do Órgão e/ou Poder. Deve ser o endereço/e-mail onde poderá ser
encontrado(a), caso não esteja mais exercendo o mandato ou cargo.

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP
Nome:
Cargo:
Endereço Comercial do Órgão/Setor:
Telefone e Fax:
E-mail Institucional:

LOCAL e DATA:

RESPONSÁVEL: (nome, cargo e assinatura)